
ОПШТИНСКИ натпревар по математика 2015/2016 година -ОПШТИНА Богданци
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Александар Аврамов I СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова II

2 Ивана Вичентијевиќ I СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова II

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Ивона цоневска II СОУ„Богданци„ Богданци Драгица Ѓавочанова пофалница

2 Симона Манолева II СОУ„Богданци„ Богданци Драгица Ѓавочанова пофалница

3 Надица Узунова II СОУ„Богданци„ Богданци Драгица Ѓавочанова

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Глигор Каракамишев III СОУ„Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова трета

2 Стаменка Лазарова III СОУ„Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова трета

3 Предраг Вичентиевиќ III СОУ„Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова трета

4 Александра Николова III СОУ„Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова пофалница

5 Дарица Стамкова III СОУ„Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Кристијан Мингов IV СОУ„Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова трета


